[bookmark: _Hlk508005952][bookmark: _GoBack][image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 30.06.2021 года

	№ 12

О назначении выборов главы
Минского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области

В соответствии с частями 4, 7, 9 статьи 18 Избирательного кодекса Костромской области, со статьей 12 Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk33177723]1. Назначить выборы главы Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационной бюллетени «Минский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msp44.ru.

	Заместитель председателя
Совета депутатов
	С.Н. Каравайков

image1.jpeg